/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441425000 8423640093003
ARTICULO
FTX-40-TFC * 400V/F3 BAJADA AUTOM.

DESCRIPCION

Boitier silencieux. Equipé d'invertisseur de spin et d'aiguille automatique vers I'avant. Tourne et tige haute précision.
Dispositif d'arrét de la profondeur. Protecteur de couverture avec micro interrupteur de sécurité. Equipement de
refroidissement. Arrét d'urgence. Tour de téte +-900. Machines fabriquées selon les normes CE.
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A ABRATOOLS.

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA
441425000

ARTICULO

FTX-40-TFC * 400V/F3 BAJADA AUTOM.

DATOS TECNICOS

Alimentacion

Potencia

Transmision

Numero de velocidades
Velocidad

Capacidad maxima broca
Inclinacion del cabezal
Capacidad de roscado

Diametro columna

Diametro maximo de fresado vertical
Diametro maximo de fresado horizontal
Distancia portabrocas-columna
Max. Distancia portabrocas-mesa
Avance husilo

Cono morse

Profundidad taladro

Recorrido longitudinal (X)
Recorrido transversal (Y)
Recorrido vertical (Z)

Tamanio ranuraen T

Altura total

Dimension mesa

Dimensidn base

Peso Neto/Bruto

Dimensiones

400V/F3
1.1- 1.5 Kw-Hp
Engranajes
12
75 - 3200 m.p.m.

40 mm.

M20
115 mm.

- mm.
-mm.
272 mm.
610 mm.
0,1/0,2/0,3 mm/r
MT4
120 mm.
190 mm.
370 mm.
-mm.

2 X 14 mm.
1920 mm.
600X190 mm.
650X450 mm.
350/ 400 Kg.

820X720X1830 mm.
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