

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

441425000

CÓDIGO EAN

8423640093003

ARTÍCULO

FTX-40-TFC * 400V / F3 Milling Foret automne.

DESCRIPCIÓN

Boîte de vitesses silencieuse. Equipé d'onduleur et de broche automatique en avant. Broche de haute précision et canne. Dispositif d'arrêt de profondeur. Protecteur Caker avec interrupteur de sécurité micro. Équipement de réfrigération. Tête d'inclinaison d'arrêt d'urgence + -90º. Machines fabriquées conformément aux normes CE.





☆ FORTEX®

REFERENCIA

441425000



ARTÍCULO

FTX-40-TFC * 400V / F3 Milling Foret automne.

DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	400V / F3
Du pouvoir	1.1 - 1,5 kW-HP
Transmission	Engrenages
Nombre de vitesses	12
Vitesse	75 - 3200 m.p.m.
Perceuse maximale de capacité	40 mm.
Inclinaison de la tête	-
Filetage	M20
Colonne de diamètre	115 mm.
Diamètre maximum de fraisage vertical	- mm.
Diamètre maximum de fraisage horizontal	- mm.
Colonne de la caution de distance	272 mm.
Max. Distance Cake-Up-Table	610 mm.
Hausyl Advance	0,1 / 0,2 / 0,3 mm./R
Cône morse	Mt4
Depth drill	120 mm.
Tour longitudinal (x)	190 mm.
Tour transversal (Y)	370 mm.
Voyage vertical (Z)	- mm.
Slot de taille en t	2 x 14 mm.
Hauteur totale	1920 mm.
Tableau	600x190 mm.
Dimension de base	650x450 mm.
Poids net / brut	350/400 kg.
Dimensions	820x720x1830 mm.